2023年9月
  山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2023年9月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

いすゞ エルフ/日産アトラス/マツダタイタン センターパイプ
ｴﾙﾌ　　NHR85/NJR85/NKR85/NLR85

302EX-101      　　 NMR85/NNR85/NPR85

ｱﾄﾗｽ　 AHR85/AJR85/AKR85/ALR85

8-98026-060           AMR85/ANR85/APR85

20010-89T0H ﾀｲﾀﾝ　 LHR85/LJR85/LKR85/LLR85

1K1V-40-050           LPR85

4562303817366 0061

三菱ふそうトラック・バス スーパーグレート　テールパイプ
FS50V

2455-523

ML280657

4562303817991 0071

三菱ふそうトラック・バス キャンター　テールパイプ
FDA00/FDA20/FDA40/FDA50/FDA60

403-652 FEB90/FEBH0/FEBM0/FGA20/FGA50

ML241740

4562303818004 0071

型式

山脇産業 2023年9月新製品案内